ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /UBND-NN Thanh Hóa, ngày       tháng      năm 2023

V/v kế hoạch phát triển chăn

nuôi trên địa bàn tỉnh Thanh

Hóa, năm 2024.

Kính gửi:

- Sở Nông nghiệp và PTNT;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 6072/SNN&PTNT-CNTY

ngày 14/11/2023 của Sở Nông nghiệp và PTNT về việc đề nghị ban hành Kế

hoạch phát triển chăn nuôi trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa, năm 2024.

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lê Đức Giang có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và PTNT chủ trì, phối hợp với UBND các huyện,

thị xã, thành phố và các đơn vị liên quan (nếu thấy cần thiết), căn cứ quy định

hiện hành của pháp luật, kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội trên địa bàn tỉnh đã

được cấp có thẩm quyền phê duyệt, Chỉ thị số 12/CT-UBND ngày 28/6/2023

của Chủ tịch UBND tỉnh về xây dựng Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và dự

toán ngân sách nhà nước năm 2024 và các văn bản chỉ đạo của UBND tỉnh, chủ

động ban hành Kế hoạch phát triển chăn nuôi trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa năm

2024. Đồng thời, tăng cường hướng dẫn, chỉ đạo UBND các huyện, thị xã, thành

phố tổ chức thực hiện phát triển chăn nuôi năm 2024, đảm bảo yêu cầu về phòng,

chống dịch bệnh, phát triển chăn nuôi bền vững và hiệu quả; báo cáo, đề xuất

với Chủ tịch UBND tỉnh những nội dung vượt thẩm quyền./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/cáo);

- PCT UBND tỉnh Lê Đức Giang (để b/cáo);

- Chánh Văn phòng UBND tỉnh (để b/cáo);

- Lưu: VT, NN.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Thanh Tùng

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2023-11-20T08:07:44+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2023-11-20T09:48:50+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2023-11-20T09:49:00+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2023-11-20T10:25:09+0700